[image: image1.jpg]Y|

e e gk

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Выкатной

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от.2018
ПРОЕКТ
п. Выкатной

О внесении изменения в постановление администрации

сельского поселения Выкатной от 11.02.2014 №5
«О порядке формирования кадрового резерва
для замещения вакантных должностей муниципальной
службы администрации сельского поселения Выкатной»
Для приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством:

1. Внести  в приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Выкатной от 11.02.2014 №5 «О порядке формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Выкатной» следующее изменение:
дополнить подпункт 3.6.1. пункта 3.6 статьи 3 главы 1 следующими абзацами:
«страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;

свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства на территории Российской Федерации;

документы воинского учета - для граждан, пребывающих в запасе, и лиц, подлежащих призыву на военную службу;

заключение медицинской организации об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу;

сведения о доходах за год, предшествующий году поступления на муниципальную службу, об имуществе и обязательствах имущественного характера.».
2. Постановление опубликовать (обнародовать) в установленном порядке и разместить на официальном сайте Ханты-Мансийского района, в разделе Сельские поселения подраздел СП Выкатной.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Выкатной                                                                  Н.Г.Щепёткин

PAGE
2